
БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
                                                           

29 июня 2020 г.                            № 15/44
 

г. Березовский

О внесении изменений в график работы членов Березовской городской
территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса,

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на
общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации на июль 2020 года

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской  Федерации  от  04  марта  2020  г.  № 241/1792-7  «О размерах  и

порядке  выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения),  а также

иных  выплат  в  период  подготовки  и  проведения  общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации» и  в  связи  с  болезнью Зябликова  Вадима  Николаевича,  члена

комиссии  с  правом  решающего  голоса,  Березовская  городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Внести изменения в график работы членов Березовской городской

территориальной  избирательной  комиссии  с  правом  решающего  голоса,

работающих  в  комиссии  не  на  постоянной  (штатной)  основе,  на

общероссийском  голосовании  по  вопросу  одобрения  изменений  в

Конституцию  Российской  Федерации  на  июль 2020  года,  утвержденный

решением Березовской городской территориальной избирательной комиссии

от 3 июня 2020 г. № 05/24,  изложив его в новой редакции (прилагается).



3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на

секретаря комиссии Зобнину Н.А.

Председатель
Березовской городской

территориальной избирательной
комиссии Н.Н.Костина

Секретарь заседания
Березовской городской

территориальной избирательной
комиссии Н.А.Зобнина           

2


	БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

